
ZARZĄDZENIE NR 136/2020 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 
z dnia 12 października 2020 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów 
przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy w Zaleszanach.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 3 Regulaminu wyboru 
przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy w Zaleszanach wprowadzonego 
Zarządzeniem Wójta Gminy Zaleszany nr 135/2020 r. z dnia 12 października 2020 r.,   
Wójt Gminy Zaleszany zarządza, co następuje: 
 
§ 1 
Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyboru przedstawicieli 
pracowników Urzędu Gminy w Zaleszanach, w składzie: 
1) Sebastian Nabrzeski  — przewodniczący komisji, 
2) Lucyna Ludian  — członek komisji, 
3) Aneta Węgiel — członek komisji 
 
§ 2 
1. Ustalam datę wyboru przedstawicieli pracowników na dzień 22 października 2020 
r. w godzinach  1000 - 1100. 
2. Przedstawicieli pracowników wybiera się na kadencję w latach 2020 — 2024. 
 
§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Wójt Gminy Zaleszany 

Paweł Gardy 

 


